REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 1512/2025

Ao senhor

Ronald Passos Pereira

Presidente Da Câmara Municipal De Linhares

YUPI SILVA, vereador com assento nesta de Casa de Leis, vem respeitosamente

REQUERER a Vossa Excelência, que seja encaminhado à Secretaria Municipal Serviços

Urbanos, solicitando, por meio deste, A SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS QUEIMADAS,

NA UNIDADE DE SAÚDE DO INTERLAGOS I.

• Segue imagem da atual situação do local:

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Conforme solicitação de moradores, juntamente com fotos, foi possível notar que a lâmpada

do banheiro da Unidade de Saúde do bairro Interlagos I, atualmente está queimada,

deixando a iluminação ineficiente no local. O que de certa forma caracteriza a deterioração

da infraestrutura do local, bem como risco à segurança.

Dessa forma, é necessária a manutenção, com vistas a reduzir o desconforto a população

que circula no local e prevenir acidentes.

Sendo assim, visando garantir segurança dos usuários da Unidade de Saúde, peço que

esta medida seja atendida com urgência.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira

disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

YUPI SILVA
Vereador – PSB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310036003200300030003A005000

Assinado eletronicamente por JONAIR DA SILVA FERREIRA em 23/07/2025 12:29

Checksum: 531EA90F96E795A3FCD8D26D5DB688C0BAD2651960F7D2862E2E12835056AD10